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Estado No. 131 De Miércoles, 18 De Noviembre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920180039900 Ejecutivos De Alba Nelly Carvajal Cristian Felipe Olaya 17/11/2020 Auto Ordena - Oficiar
Minima Cuantia  Rodriguez Y Otro Almaria, Yulieth

Mercedes Valencia
Buitrago, Carmen Elisa

Buitrago
05001418900920170144500 Ejecutivos De Arbey Victoria Jhon Jairo Berrio 17/11/2020 Auto Decide
Minima Cuantia  Barrientos Herrera Gutierrez
05001418900920170128900 Ejecutivos De Banco De Occidente Leidy Juliana Mufioz 17/11/2020 Auto Decide Liquidacion De
Minima Cuantia Rivera Costas - Aprueba
05001418900920170125100 Ejecutivos De Bancolombia Sa Roma Teniss S.A.S., 17/11/2020 Auto Corre Traslado -
Minima Cuantia Robert De Jesus Gil Excepciones De Mérito
Florez, Maricela Rivera
Estrada
05001418900920190095000 Ejecutivos De Cooperativa Belen Jhon James Polanco 17/11/2020 Auto Decide Liquidacién De
Minima Cuantia  Ahorro Y Credito Jimenez Costas
05001418900920170039600 Ejecutivos De Cooperativa Belen Kelly Johanna 17/11/2020 Auto Niega
Minima Cuantia  Ahorro Y Credito Hinestroza Prado

Numero de Registros: 12

En la fecha miércoles, 18 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES
Secretaria
Cadigo de Verificacion

cc9e24f8-ccec-4229-b45b-1b2ab7aa51bc
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05001418900920170112600

05001418900920190095900

05001418900920170129600

05001418900920170175300

05001418900920170175300

05001418900920180044900

Numero de Registros: 12

En la fecha miércoles, 18 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal,

jornada laboral del despacho.
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Ejecutivos De
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Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia
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Demandante

Cooperativa De Ahorro
Y Credito Pio Xii De
Cocorna Ltda

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Coorporacion
Interactuar

Coorporacion
Interactuar

Gonzalo Alonso Salazar

Demandado

Elizabeth Ramirez
Garcia

Hernan Dario Gomez
Henao, Leira Isela
Jaramillo Montoya

Wilmar Andres Chica
Perez, Alejandro Ferney
Naranjo Hoyos

Martha Lucia Madrid
Mazo, Nicolas Alfredo
Uribe Restrepo

Martha Lucia Madrid
Mazo, Nicolas Alfredo
Uribe Restrepo
Miryan Edhy Higuita
Piedrahita

Fecha Auto
17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Requiere

Auto Ordena - Oficiar -
Toma Nota Concurrencia
Deembargos

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
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